
 

 

 

แบบสรุปผลการด าเนินการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือน พฤษภาคม 2564 

 



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

มหาวิทยาลัยเกษตรศาสตร์

64027064799

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงและตกแต่งภายในอาคาร SMC คณะวิทยาศาสตร์ ระยะที่ ๒ จำนวน ๑ งาน (ครั้งที่ ๒) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

25,730,900.00 บาท

25,965,000.00 บาท

0103535051711 ห้างหุ้นส่วนจำกัด ดี.เค.ดีไซน์ แอนด์ เฟอร์นิชิ่ง 21,590,000.00จ้างปรับปรุงและตกแต่งภายในอาคาร SMC คณะวิทยาศาสตร์ ระยะที่ 2  (ครั้งที่ 2)1

0105549011076 บริษัท ทรี บี เอส จำกัด 22,070,250.00

0105553143518 บริษัท โมดูลล่า ดีไซน์ คอนสตรัคชั่น จำกัด 22,888,000.00

0105554144691 บริษัท เนี้ยบ อินเตอร์ เฟอร์นิช  จำกัด 20,950,000.00

0105561134212 บริษัท เอส เอส ไอ ดีเวลลอปเม้นท์ จำกัด 22,720,000.00

0123535004313 ห้างหุ้นส่วนจำกัด โอฬารเรืองกิจ 21,888,000.00

0725547000438 บริษัท กมล ธนภัทร จำกัด 19,980,000.00

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้



7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0725547000438 บริษัท กมล ธนภัทร จำกัด 640522005187 B3104/66/2564 11/05/2564 19,980,000.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว

เป็นผู้มีคุณสมบัติและข้อเสนอทางเทคนิค

ถูกต้องครบถ้วนและเป็นผู้เสนอราคา ต่ำ

สุด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

มหาวิทยาลัยเกษตรศาสตร์

64037459697

ซื้อเครื่องหยั่งความลึกด้วยสัญญาณเรดาร์ แขวงลาดยาว เขตจตุจักร กรุงเทพมหานคร จำนวน 1 ชุด โดยวิธีคัดเลือก

3,750,000.00 บาท

3,883,333.33 บาท

0105524010637 บริษัท ซอยล์เทสติ้งสยาม จำกัด 3,745,000.00ซื้อเครื่องหยั่งความลึกด้วยสัญญาณเรดาร์ แขวงลาดยาว เขตจตุจักร กรุงเทพมหานคร1

0105549122315 บริษัท เอเซีย เทสติ้ง อีควิปเม้นท์ จำกัด 3,740,000.00

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0105549122315
บริษัท เอเซีย เทสติ้ง อีควิปเม้นท์

จำกัด
640501000513 B3104/52/64 11/05/2564 3,740,000.00 ส่งงานครบถ้วน

เป็นผู้มีคุณสมบัติและข้อเสนอทางเทคนิค

ถูกต้องครบถ้วนและเป็นผู้เสนอราคา ต่ำ

สุด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

มหาวิทยาลัยเกษตรศาสตร์

64017301068

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างซ่อมแซมถนนคอนกรีตภายในสถานีวิจัยเพื่อการพัฒนาชายฝั่งอันดามัน ตำบลกำพวน อำเภอสุขสำราญ จังหวัดระนอง จำนวน 1 รายการ

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
4,078,500.00 บาท

4,078,500.00 บาท

0705539000441 บริษัท ชินาภัค คอนกรีต จำกัด 4,000,000.00
ซ่อมแซมถนนคอนกรีตภายในสถานีวิจัยเพื่อการพัฒนาชายฝั่งอันดามัน ตำบลกำพวน

อำเภอสุขสำราญ จังหวัดระนอง
1

0845563004905 บริษัท ชุมราษฎร์ วิศวกร จำกัด 3,833,000.00

0853549000203 ห้างหุ้นส่วนจำกัด ว.รัชนิพนธ์กรุ๊ป 3,630,000.00

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0853549000203 ห้างหุ้นส่วนจำกัด ว.รัชนิพนธ์กรุ๊ป 640522011961 B3104/69/2564 14/05/2564 3,630,000.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว

เป็นผู้มีคุณสมบัติและข้อเสนอทางเทคนิค

ถูกต้องครบถ้วนและเป็นผู้เสนอราคา ต่ำ

สุด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

มหาวิทยาลัยเกษตรศาสตร์

64027404652

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างอาคารศูนย์วิทยาการด้านการประมงและระบบนิเวศน์แหล่งน้ำ ตำบลเชียงเครือ อำเภอเมืองสกลนคร จังหวัดสกลนคร จำนวน 1 อาคาร

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
13,619,000.00 บาท

13,619,000.00 บาท

0473545000202 ห้างหุ้นส่วนจำกัด สกลนครสิทธิชัยวิศวกรรม 13,580,000.00
ก่อสร้างอาคารศูนย์วิทยาการด้านการประมงและระบบนิเวศน์แหล่งน้ำ ตำบลเชียง

เครือ อำเภอเมืองสกลนคร จังหวัดสกลนคร
1

0473548000939 ห้างหุ้นส่วนจำกัด ชัยมงคลมหานครก่อสร้าง 13,619,000.00

0493548000025 ห้างหุ้นส่วนจำกัด จิระประภาก่อสร้าง 13,619,000.00

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0473545000202
ห้างหุ้นส่วนจำกัด สกลนครสิทธิชัย

วิศวกรรม
640522008587 B3104/72/2564 14/05/2564 13,580,000.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว

เป็นผู้มีคุณสมบัติและข้อเสนอทางเทคนิค

ถูกต้องครบถ้วนและเป็นผู้เสนอราคา ต่ำ

สุด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

มหาวิทยาลัยเกษตรศาสตร์

64027388787

ประกวดราคาซื้อครุภัณฑ์ห้องปฏิบัติการเรียนรู้ระบบอากาศยานผ่านสื่ออิเล็กทรอนิกส์ด้วยโปรแกรมช่วยสอน (ซีบีที) ตามมาตรฐานอีเอเอสเอ แขวงลาดยาว เขตจตุจักร

กรุงเทพมหานคร จำนวน 1 ชุด (ครั้งที่ 2) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
10,000,000.00 บาท

10,149,333.33 บาท

0105552094432 บริษัท ควอลิเทรด เทคโนโลยี จำกัด 9,950,000.00

ครุภัณฑ์ห้องปฏิบัติการเรียนรู้ระบบอากาศยานผ่านสื่ออิเล็กทรอนิกส์ด้วยโปรแกรม

ช่วยสอน (ซีบีที) ตามมาตรฐานอีเอเอสเอ แขวงลาดยาว เขตจตุจักร กรุงเทพมหานคร

(ครั้งที่ 2)

1

0105555024486
บริษัท สยาม-อินเตอร์ไซเอนซ์ แอนด์ เอ็นจิเนียริ่ง

จำกัด
9,498,000.00

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0105555024486
บริษัท สยาม-อินเตอร์ไซเอนซ์ แอนด์

เอ็นจิเนียริ่ง จำกัด
640501000914 B3104/53/64 14/05/2564 9,400,000.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว

เป็นผู้มีคุณสมบัติและข้อเสนอทางเทคนิค

ถูกต้องครบถ้วนและเป็นผู้เสนอราคา ต่ำ

สุด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

มหาวิทยาลัยเกษตรศาสตร์

64037082158

ประกวดราคาซื้อเครื่องวิเคราะห์สารอินทรีย์คาร์บอน แขวงลาดยาว เขตจตุจักร กรุงเทพมหานคร จำนวน 1 ชุด (ครั้งที่ 2) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

3,400,000.00 บาท

3,736,666.67 บาท

0105518007913 บริษัท ออโตเมชั่นเซอร์วิส จำกัด 3,374,780.00
เครื่องวิเคราะห์สารอินทรีย์คาร์บอน แขวงลาดยาว เขตจตุจักร กรุงเทพมหานคร (ครั้ง

ที่ 2)
1

0105549112476 บริษัท ลาโบเทค จำกัด 3,390,000.00

0195561002499 บริษัท เคทีพี นำโชค จำกัด 3,692,499.00

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0105518007913 บริษัท ออโตเมชั่นเซอร์วิส จำกัด 640501003094 B3104/55/64 18/05/2564 3,374,780.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว

เป็นผู้มีคุณสมบัติและข้อเสนอทางเทคนิค

ถูกต้องครบถ้วนและเป็นผู้เสนอราคา ต่ำ

สุด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

มหาวิทยาลัยเกษตรศาสตร์

64037081579

ประกวดราคาซื้อซื้อชุดอุปกรณ์ระบบความปลอดภัยในห้องปฏิบัติการ พร้อมติดตั้ง จำนวน 1 ชุด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

5,000,000.00 บาท

5,266,666.67 บาท

0105558157142 บริษัท พี.ที.เครื่องมือวิทย์ จำกัด 4,975,500.00ชุดอุปกรณ์ระบบความปลอดภัยในห้องปฏิบัติการ พร้อมติดตั้ง1

0135543004621 บริษัท เอสเอ็นพี ไซแอนติฟิค จำกัด 4,954,100.00

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0135543004621 บริษัท เอสเอ็นพี ไซแอนติฟิค จำกัด 640501002802 B3104/54/64 18/05/2564 4,954,100.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว

เป็นผู้มีคุณสมบัติและข้อเสนอทางเทคนิค

ถูกต้องครบถ้วนและเป็นผู้เสนอราคา ต่ำ

สุด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

มหาวิทยาลัยเกษตรศาสตร์

64037343719

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงหลังคาที่จอดรถยนต์ อาคารที่พักอาศัยบุคลากร ซอยพหลโยธิน 45 หลังที่ 1 และหลังที่ 2 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

820,400.00 บาท

580,379.00 บาท

0105538140651 บริษัท บุญนำโชคพัฒนา จำกัด 580,300.00
จ้างก่อสร้างโครงหลังคาที่จอดรถยนต์ อาคารที่พักอาศัยบุคลากร ซอยพหลโยธิน 45

หลังที่ 1 และหลังที่ 2
1

0105555021860 บริษัท ไทย บิลบอร์ด จำกัด 489,000.00

0115562016647 บริษัท น้ำหนาว 2562 จำกัด 513,500.00

0145556003598 บริษัท ฟาสต์ โปร. จำกัด 640,000.00

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้



7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0105555021860 บริษัท ไทย บิลบอร์ด จำกัด 640522012961 B3104/70/2564 19/05/2564 489,000.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว

เป็นผู้มีคุณสมบัติและข้อเสนอทางเทคนิค

ถูกต้องครบถ้วนและเป็นผู้เสนอราคา ต่ำ

สุด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

มหาวิทยาลัยเกษตรศาสตร์

64027070898

ประกวดราคาซื้อเครื่องคอมพิวเตอร์ จำนวน 5 รายการ แขวงลาดยาว เขตจตุจักร กรุงเทพมหานคร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

21,289,000.00 บาท

24,235,642.67 บาท

0105526013480 บริษัท สหธุรกิจ จำกัด 13,421,438.00เครื่องคอมพิวเตอร์ แขวงลาดยาว เขตจตุจักร กรุงเทพมหานคร1

0105546068506 บริษัท แพร็กม่าเทคโนโลยี จำกัด 13,777,777.00

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0105526013480 บริษัท สหธุรกิจ จำกัด 640502000609
B3104/56/64

19/05/2564 13,421,438.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว

เป็นผู้มีคุณสมบัติและข้อเสนอทางเทคนิค

ถูกต้องครบถ้วนและเป็นผู้เสนอราคา ต่ำ

สุด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

มหาวิทยาลัยเกษตรศาสตร์

64027230971

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างจ้างปรับปรุงห้องปฏิบัติการฝึกทักษะทางคลินิกและห้องสอนแสดงทางคลินิกสัตวแพทย์ ชั้น 4 ชั้น 5 อาคารเฉลิมพระเกียรติ 6 รอบ พระชนมพรรษา

คณะสัตวแพทยศาสตร์ จำนวน 1 งาน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
20,000,000.00 บาท

19,526,051.25 บาท

0103535051711 ห้างหุ้นส่วนจำกัด ดี.เค.ดีไซน์ แอนด์ เฟอร์นิชิ่ง 18,495,000.00

จ้างปรับปรุงห้องปฏิบัติการฝึกทักษะทางคลินิกและห้องสอนแสดงทางคลินิก

สัตวแพทย์ ชั้น 4 ชั้น 5 อาคารเฉลิมพระเกียรติ 6 รอบ พระชนมพรรษา คณะสัตว

แพทยศาสตร์

1

0105553041243 บริษัท อินเตอร์แบรนด์ เทรดเดอร์ จำกัด 16,890,000.00

0107558000296 บริษัท คิงส์เมน ซี.เอ็ม.ที.ไอ. จำกัด (มหาชน) 19,083,261.10

0725547000438 บริษัท กมล ธนภัทร จำกัด 15,119,898.00

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้



7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0725547000438 บริษัท กมล ธนภัทร จำกัด 640522019039 B3104/74/2564 25/05/2564 15,119,898.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว

เป็นผู้มีคุณสมบัติและข้อเสนอทางเทคนิค

ถูกต้องครบถ้วนและเป็นผู้เสนอราคา ต่ำ

สุด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

มหาวิทยาลัยเกษตรศาสตร์

64037602857

ประกวดราคาซื้อเครื่องปรับอากาศ จำนวน 20 เครื่อง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

4,000,000.00 บาท

4,342,773.33 บาท

0115550007788 บริษัท เมเจอร์ แอร์คอนดิชั่นนิ่ง จำกัด 3,880,000.00เครื่องปรับอากาศ1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0115550007788
บริษัท เมเจอร์ แอร์คอนดิชั่นนิ่ง

จำกัด
640501004930 B3104/57/64 27/05/2564 3,850,000.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว

เป็นผู้มีคุณสมบัติและข้อเสนอทางเทคนิค

ถูกต้องครบถ้วนและเป็นผู้เสนอราคา ต่ำ

สุด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

มหาวิทยาลัยเกษตรศาสตร์

64037583605

ประกวดราคาซื้อเครื่องวิเคราะห์พลังงานความร้อน แขวงลาดยาว เขตจตุจักร กรุงเทพมหานคร จำนวน 1 ชุด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

3,300,000.00 บาท

3,533,483.33 บาท

0105522017707 บริษัท สยามจิมมาร์แมน จำกัด 3,300,000.00เครื่องวิเคราะห์พลังงานความร้อน แขวงลาดยาว เขตจตุจักร กรุงเทพมหานคร1

0105552021273 บริษัท ยู.พี.มาร์เก็ตติ้งเยนเนอรัลซัพพลาย จำกัด 3,292,000.00

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0105552021273
บริษัท ยู.พี.มาร์เก็ตติ้งเยนเนอ

รัลซัพพลาย จำกัด
640501006422 B3104/59/64 28/05/2564 3,290,000.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว

เป็นผู้มีคุณสมบัติและข้อเสนอทางเทคนิค

ถูกต้องครบถ้วนและเป็นผู้เสนอราคา ต่ำ

สุด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



 

 

 

รายละเอียดแนบท้ายประกาศผลการจัดซื้อจัดจ้างหรือผู้ได้รับการคัดเลือก  

และสาระส าคัญของสัญญาหรือข้อตกลงเป็นหนังสือ 

ประจ าไตรมาส ที่ 3/2564  

(เดือนพฤษภาคม พ.ศ. 2564) 



ล ำดับท่ี เลขประจ ำตัวผู้เสียภำษี/ ช่ือผู้ประกอบกำร รำยกำรพัสดุ จ ำนวนเงินรวม                               เอกสำรอ้ำงอิง เหตุผลสนับสนุน
เลขบัตรประชำชน ท่ีจัดซ้ือจัดจ้ำง ท่ีจัดซ้ือจัดจ้ำง วันท่ี เลขท่ี

1 0-108314757655 ร้ำน เอส พี วี วัสดุส ำนักงำน(ตรำยำง) จ ำนวน 6 รำยกำร 1,810.00     20-พ.ค.-64 อว 6501.0204(พส)/536 กค 0405.4/ว322
2 0-994000167521 ร้ำนสหกรณ์มหำวิทยำลัยเกษตรศำสตร์ แอลกอฮอร์ท ำควำมสะอำด 1 แกลลอน 550.00        20-พ.ค.-64 DS6404/00012 กค 0405.4/ว322
3 0-994000167521 ร้ำนสหกรณ์มหำวิทยำลัยเกษตรศำสตร์ วัสดุงำนบ้ำนงำนครัว 1 รำยกำร 570.00        20-พ.ค.-64 DS6404/00017 กค 0405.4/ว322
4 0-994000167521 ร้ำนสหกรณ์มหำวิทยำลัยเกษตรศำสตร์ วัสดุส ำนักงำน 6 รำยกำร 19,179.00   20-พ.ค.-64 DS6403/00113 กค 0405.4/ว322
5 0-994000167521 ร้ำนสหกรณ์มหำวิทยำลัยเกษตรศำสตร์ วัสดุงำนบ้ำนงำนครัว 1 รำยกำร 228.00        20-พ.ค.-64 DS6404/00011 กค 0405.4/ว322
6 0-105522011857 บริษัท ไทยพัฒนำครุภัณฑ์ จ ำกัด โต๊ะวำงคอมพิวเตอร์ จ ำนวน 1 ตัว 2,700.00     28-พ.ค.-64 IV64-0687 กค 0405.4/ว322
7 0-105544055571 บริษัท คำทรอนิกส์ จ ำกัด เคร่ืองพิมพ์เลเซอร์สี จ ำนวน 1 เคร่ือง 17,976.00   24-พ.ค.-64 IV9620 กค 0405.4/ว322

รวมเป็นเงิน 43,013.00   

 

  

งำนพัสดุ กองคลัง มำวิทยำลัยเกษตรศำสตร์

ประจ ำไตรมำส ท่ี 3 (เดือนพฤษภำคม พ.ศ. 2564)
รำยละเอียดแนบท้ำยประกำศผลกำรจัดซ้ือจัดจ้ำงหรือผู้ได้รับกำรคัดเลือก และสำระส ำคัญของสัญญำหรือข้อตกลงเป็นหนังสือ


